RM 448.1 TC

Komfortudstyr

Drev med 1 gear
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A - Styr
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A - Styr

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

0000 760 3820

6338 703 3700

6338 703 3800

6338 703 4900

6338 703 6206

6338 763 6010

6338 780 2800

6358 700 7515

6358 700 7531

6358 706 0737

6358 763 5015

6358 764 0215

6358 764 0220

9037 319 1901

9039 488 0984

9104 007 4289

9104 007 9985

9214 2611105

9485 648 2044

9216 2611100

Snorfering

Skrue

Muffe

Vinkelfjeder

Konsol

L&segreb

Styreh&ndtagets nederste del
Kabeltraek

Kabeltraek

Afskaermning
Styreh&ndtagets gverste del
Afbryderh&ndtag
Afbryderh&ndtag
Cylinderskrue M8x40
Skrue M5x16

Skrue 1S-P5x20
Selvskaerende skrue P8x30
Lasemotrik M8
Tallerkenfjeder 34x12,2x1,5

Sekskantmetrik M8

Motorstop

Fremdrift
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B - Hus, foraksel
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B - Hus, foraksel

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

0000 967 1001

0000 967 6729

6338 700 2420

6358 700 2700

6338 703 5111

6360 700 0400

6340 704 0301

6358 700 8590

6358 706 0705

6338 706 0730

6358 706 0720

0000 967 3454

9104 007 4289

9104 007 9990

9216 2611100

9503 003 5297

6358 703 6305

6358 703 6300

Skilt
Advarselshenvisning
Aksel

Spjeeld kompl.
Treekfjeder

Hjul kompl. 180
Hjulkapsel

Kabinet
Afskaermning
Afskaermning
Akselafdaekning
Henvisningsskilt maskinnummer
Skrue IS-P5x20
Skrue 1S-P8x40
Sekskantmatrik M8
Kugleleje 6001-2TRS
Liste til hojre

Liste til venstre

17

1,101
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I C - Bagaksel, hojdejustering
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C - Bagaksel, hojdejustering

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

6105 704 7400

6105 704 7410

0000 704 8300

6103 704 7910

6336 704 2100

6338 640 0100

6338 700 0490

6338 700 2415

6338 703 5100

6338 703 6700

6338 7041205

6338 704 3200

6338 704 3600

6338 763 6000

6338 791 4810

6350 704 1000

6358 703 5100

6358 703 8810

6375704 0301

9104 007 4289

9216 2611100

9380 620 2660

9460 624 0400

9460 624 1000

9503 003 5297

9503 003 5297

Drivende hjul
Drivende hjul
Frilabskile
Beskyttelsesplade
Kilerem

Drev, komplet
Drivhjul 200

Aksel

Treekfjeder

Greb
Akselkassefgring til hejre
Muffe

Afskaermning
Lasegreb
Udlgsergreb
Kileremskive
Treekfjeder
Translationsarm
Hjulkapsel

Skrue IS-P5x20
Sekskantmetrik M8
Rorformet passtift 5x26
Laseskive -4
Laseskive 10
Kugleleje 6001-2TRS

Kugleleje 6001-2TRS

17,23

14,26
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D - Motor, kniv
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D - Motor, kniv

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

0000 702 6600 | Spaendeskive
2 | 0000 7025000 [knivbesning 1
4 |[6338 0111830 Firetaktsmotor EVC 200.3 C 1 Aflees dataene pé
(EVC200-0006) motoren, for re-

servedele, se af-
snittet "Motorer”

5 [6358 7020100 |Kniv 1

6 | 6358 9671504 Typeskilt RM 448 TC 1

7 |63750071007 |Seet vibrationsdeemper 1

8 | 9007 319 2010 Sekskantskrue M8x80 3

9 [9008 319 9028 | Sekskantskrue 3/8"x21/4" 1 Limet (LOCTITE
243)

10 | 9214 320 1105 Lasematrik M8 3

1 | 9307 0210180 Skive 8,4 3
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I E - Graesopsamlingskurv

10
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E - Graesopsamlingskurv

Beskrivelse Maeng- Indeholder Bemaerknin-
varer

6338 703 9601 Graesopsamlingskurvens nederste del
2 | 6338760 2110 Graesopsamlingskurvens gverste del 1 4
3 | 6375703 9010 Bolt 2

4 | 6375708 8000 |Heette 1

Reservedelsliste RM 448.1 TC, 19.01.2022 © ANDREAS STIHL AG & Co. KG



F - Vaerktej
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F - Vaerktej

n Beskrivelse

1 [08121901006 Teendrersnegle

2 ‘ 6013 893 0900 | Unbrakonegle ‘

Indeholder

varer

Bemaerknin-
ger
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G - Specialvaerktoj
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G - Specialvaerktoj

n Beskrivelse

1 |6165 890 2200 Monteringsveerktgj

2 ‘ 0000 890 2800 |Monteringskrog ‘

Indeholder

varer

Bemaerknin-
ger
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H - Smeremidler
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H - Smeremidler

Beskrivelse Maeng-
de

1 | 0781145 0006 Smearefedt DIVINOL Fibrous 2 1

Indeholder

varer

Bemaerknin-
ger
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